
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

FTPYME BANCAJA 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/11/2011

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 0,00 52.826,92  52.826,92  3,500%2001  0,08 1  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,08 1  122,156

 0,00 86.764,55  86.764,55  2,291%2002  0,08 1  0,03  0,00 0,00 0  0,04 0,08 1  110,224

 10.007,44 2.712.560,67  2.702.553,23  2,906%2003  2,45 32  1,08  0,04 1,79 7  1,19 2,68 32  100,207

 141.566,55 8.204.890,04  8.063.323,49  2,904%2004  5,28 69  3,28  0,61 4,10 16  3,55 5,69 68  88,751

 565.162,71 41.934.909,97  41.369.747,26  2,864%2005  23,89 312  16,77  2,44 17,44 68  18,23 25,77 308  75,123

 15.556.141,09 171.493.538,89  155.937.397,80  2,684%2006  53,75 702  68,57  67,23 58,21 227  68,71 52,22 624  63,433

 6.866.816,53 25.597.882,24  18.731.065,71  2,524%2007  14,47 189  10,24  29,68 18,46 72  8,25 13,47 161  57,794

 1.306 100,00 250.083.373,28100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 390  23.139.694,32  1.195 100,00 226.943.678,96100,00

 191.488,03
 104,21

 4.283.334,17

 59.332,55
 0,05

 2.860.094,71

 189.911,03
 240,77

 4.283.334,17

 2,714%
 3,025%
 1,776%
 8,361%

 66,467
 67,428

27/09/2001
31/05/2007

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


